CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTC 1 {dencominazione dipartimento} i

SETTORE POLIZIA LOUALE

DETERMINAZIONE

dgel 12.06.2012

‘Oggetto: impegno di spesa per il carburante veicoli polizia locale quarto
himestra 2012,

L'anno 2012, addl 12 del mese di givgno, alle ore 11.00 nel proprio ufficio
IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO/SETTORE

Visti o statuto comunate ed § vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffic e detl servizi;

Visto Part, 107 det D. Lgs.vo 267/2000;




i COMANDANTE DEL CORPO Dt POLIZIA LOCALE

PREMESSO che guesta Polizia locale si avvale per o svolgimento dei propri
compitt dhistitute di veicoli di servizio,

RITENUTO necessario, pertanto un impegno di spesa per il 4" bimestre 2012
per il carburante di tutti 1 veicoli in dotazione alle scrivente
Comando;

RITENUTA congrua la somma di €. 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per il

fabbisogno di carburante per i quarte bimestre {luglio -agosto)
dell’anno 2012,

L



DETERMINA

Di IMPEGNARE  [a somma di €. 2.300,00 (duemilacinguecento/00) per la spesa relativa
at Carburante di cui sopra; :

DI IMPUTARE {2 spesa sul capitolo 2020 dell’esercizio finanziario in corso per il
setiore di polizia locale,

DI DARE ATTO che # presente provvedimento:

e £ esecttivo da opgl ed @ {rasmesso al Responsabile del
Ripartimento Finanrario per gh adempimenti di ¢
all’art, 39 del vigente Regolamento di contabilita;

s va pubblicato per quindict giorpi consecutivi ali‘atbe
Pretorio;

v va annotato nel registro delle determinaziont, conservato dat
dipartimento Affari Generali;




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2012 1 03 01 02 00002020
UFT  TOU2A MuNi@ifaks - AcR)isio By
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000488 0 18.06.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
1 19 12.06.2012
Per:

FORNITURA DI CARBURANTE VEICOLI POLIZIA LOCALE QUARTO BIMESTRE 2012

Importo Attuale Euro 2.500,00
Importo Iniziale Euro 2.500,00

Previsione Attuale
Impegnato sul CAP

Differenza

40.000,00
36.971,67

3.028,33

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA
142 / 8-6-1990.

REGOLARITA" CONTABILE Al SENS!I DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERO

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 52 COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI' 18.06.2012

IL RAGIONIERE CAFO



T COMANDANTE
MAGE. wm:ﬁwwwzrmw

Terracina, 1 7 @il 4

Per Vassunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, al
sensi dell’art. 153 det D, Lgs.vo 267/2000.

I} Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott,sq Ada Nasti

. jﬂ ;
g:a’{jg)ﬁi"#: .F"J;{\
o il

CERTIFICATO LI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

Cor ai@ uc} éﬂ[ﬁld del presente provvedimento e statoc pubblicato 4 glorne
§% sull"Albo Pretoric an-ling  del Comune (all'indirizzo

WWW. gdﬁ(\ttc*drnzrleﬂsbi.n:it‘W&LEt:' )y al sensi delfart. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo Chrfiunaie I Segretario Genarate
i Dott. Marco Raponi

Terracing,




